Sarà cura del fornitore prevedere alla consegna del materiale acquistato e alla collocazione in locale a piano 
terra appositamente predisposto dalla istituzione scolastica. 
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dai prezzi di copertina del prodotto editoriale 
richiesto ovverosia euro 13.805,90 (TREDICIMILAOTTOCENTOCINQUE/90) al netto di eventuale 
IVA non compresa in regime di IVA monofase ai sensi dell’art. articolo 74 comma 1 lettera c)  del Dpr 
633/1972 
Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31, del D.Lgs n.50/2016,  è il  Dirigente Scolastico 
dott.ssa Graziella SPINALI